KantenuH AMmutpun AnekcaHapoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

5755

5760

5761

5763

5773

5777

5782

5784

5785

5786

5788

5790

5791

5793

5795

5800

5801

5802

5803

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop
Ha npoBeaneHue OueHKHU

000 «[lMpodakcnepT»

00O «[Mpot3kcnepT»

00O «[lMpoth3akcrepT»

00O «[Mpot3akcnepT»

000 «lMpogakcnepT»

00O «[Mpot3kcnepT»

000 «lMpogakcnepT»

00O «[Mpot3kcnepT»

000 «lMpo3kcnepT»

000 «[Mpod3kcnepT»

000 «lMpod3IKcnepT»

000 «[lMpodIkcnepT»

000 «lMpod3akcnepT»

000 «[lMpod3akcnepT»

000 «lMpod3KkcnepT»

000 «[lMpodakcnepT»

00O «Mpoth3kcnepT»

000 «Mpog3IKkcnepT»

00O «[Mpod3kcnepT»

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

07.07.2025

10.07.2025

11.07.2025

11.07.2025

24.07.2025

28.07.2025

31.07.2025

31.07.2025

31.07.2025

01.08.2025

01.08.2025

05.08.2025

05.08.2025

06.08.2025

07.08.2025

13.08.2025

13.08.2025

13.08.2025

14.08.2025

CBepeHun

Kantenun OMunTpuii AnekcaHapoBu4

006418

12.03.2010

Ob6beKkT
OLLeHKHU

HeaBM>XNMoOCTb

HeaBmM>XnMmMocTb

HenBm>XnmMocTb

HeaBmM>XnMmMocTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HenBm>XnUMocTb

HeaBM>XNMoCTb

HenBn>XnMocTb

HeaBM>XnMMocCcTb

HepBM>XnMocTb

HeaBM>XXMMocCcTb

HepnBM>XnUMocCTb

HeaBM>XXMMocCcTb

HenBuM>XnMmMocTb

HeaBM>XXMMocCcTb

HeaBm>XnmocTb

HenBM>XnUMocCTb

HeaBm>XnmocTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHasA,
NINKBUOALMOHHANA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAdA,
NNKBUOALMOHHadA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAdA,
NMKBUOALUMOHHadA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHasA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



5808

5810

5811

5812

5819

5823

5826

5829

5836

00O «[Mpod3akcnepT»

000 «lMpod3KcnepT»

000 «lpot3IKkcnepT»

000 «lMpo3akcnepT»

000 «lpotaKkcnepT»

00O «[Mpot3akcnepT»

000 «lMpod3IkcnepT»

00O «lMpot3aKcnepT»

000 «lMpogakcnepT»

19.08.2025

21.08.2025

21.08.2025

21.08.2025

12.09.2025

16.09.2025

19.09.2025

23.09.2025

29.09.2025

HenBm»XnmocTb

HeaBm»XnmocTb

HensBm»XnmocTb

HenBum»xXnmocTb

HensBm»XnmocTb

HeaBm»xXnmMocTb

HenBm»xXnmocTb

HeaBm»xXnmocTb

HenBm»xXnmocTtb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU



	Каптелин Дмитрий Александрович

