

Каптелин Дмитрий Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Каптелин Дмитрий Александрович			
Номер в реестре членов РОО		006418			
Дата включения в реестр членов РОО		12.03.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
5755	ООО «ПрофЭксперт»	07.07.2025	Недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
5760	ООО «ПрофЭксперт»	10.07.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5761	ООО «ПрофЭксперт»	11.07.2025	Недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
5763	ООО «ПрофЭксперт»	11.07.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5773	ООО «ПрофЭксперт»	24.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5777	ООО «ПрофЭксперт»	28.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5782	ООО «ПрофЭксперт»	31.07.2025	Недвижимость	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
5784	ООО «ПрофЭксперт»	31.07.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5785	ООО «ПрофЭксперт»	31.07.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5786	ООО «ПрофЭксперт»	01.08.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5788	ООО «ПрофЭксперт»	01.08.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5790	ООО «ПрофЭксперт»	05.08.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5791	ООО «ПрофЭксперт»	05.08.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5793	ООО «ПрофЭксперт»	06.08.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5795	ООО «ПрофЭксперт»	07.08.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5800	ООО «ПрофЭксперт»	13.08.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5801	ООО «ПрофЭксперт»	13.08.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5802	ООО «ПрофЭксперт»	13.08.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5803	ООО «ПрофЭксперт»	14.08.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

5808	ООО «ПрофЭксперт»	19.08.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5810	ООО «ПрофЭксперт»	21.08.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5811	ООО «ПрофЭксперт»	21.08.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5812	ООО «ПрофЭксперт»	21.08.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5819	ООО «ПрофЭксперт»	12.09.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5823	ООО «ПрофЭксперт»	16.09.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5826	ООО «ПрофЭксперт»	19.09.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5829	ООО «ПрофЭксперт»	23.09.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5836	ООО «ПрофЭксперт»	29.09.2025	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости